PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85

DECRETO N.'O1OO DE T4 DE JI,]NHODEaO2A'

Abrr crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação

O gestoÍ de CAMPO FLORIDO usando das atribuiçôes de seu cargo e de acordo com a t-ei n'1707, decreta:

AÍigo 1" - Fica abeno o crédito SUPLEMENTARES de R$ 500.000,00 ( quinhentos mit reais ) , às

dotaçóes orçamentáúas abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MIINICIPAL DE CAI\{PO FLORIDO
19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇO

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAE§TRUTURA, TRANSPORTE E SERVII
t5 451 002k t0t07 lNvEsTtMENTos EM vtAs pUBl_rCAS

,l .l 90 51 00 OBRAS E INSTALACOES

500.0,00,00

500.0,00,00

500.000.00

500.u».00

Artigo 2 " - Revogam-se as disposições em ÇontÍií.rio, enúando cste, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado rte MINAS GERAIS l4 de junho de 2024.